

KKTA ApS
Solvangsvej 32, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 45 65 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2017.

Kenneth Akselsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKTA ApS
Solvangsvej 32
4700 Næstved

CVR-nr.: 34 45 65 26
Stiftet: 8. marts 2012
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. august

Direktion

Kenneth Akselsen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at besidde kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.379.126 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabspraksis for indregning af andre værdipapirer og kapitalandele, opført under finansielle anlægsaktiver, er ændret. Andre værdipapirer og kapitalandele har hidtil været indregnet til dagsværdi på balancedagen. Anvendt regnskabspraksis er nu ændret, således at andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til kostpris.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/8 2016 kr.	1/1 - 31/12 2015 kr.
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.393.649	405.924
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-1.186.299
Øvrige finansielle omkostninger	-12.023	-36.903
Resultat før skat	2.379.126	-819.778
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.379.126	-819.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.692.094	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	635.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-819.778
Disponeret i alt	2.379.126	-819.778

Balance

Aktiver	31/8 2016	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.567.698	4.032.445
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.642.698</u>	<u>4.107.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.642.698</u>	<u>4.107.445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>55.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>55.648</u>
Likvide beholdninger	<u>999.972</u>	<u>1.036.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>999.972</u>	<u>1.092.472</u>
Aktiver i alt	<u>7.642.670</u>	<u>5.199.917</u>

Balance

Passiver	31/8 2016	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.833.698	0
5 Overført resultat	5.240.026	4.604.694
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>7.205.424</u>	<u>4.684.694</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	434.746	512.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.246</u>	<u>515.223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.246</u>	<u>515.223</u>
Passiver i alt	<u>7.642.670</u>	<u>5.199.917</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 - 31/8 2016 kr.	1/1 - 31/12 2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel/ Stemmeandel
Scan Office Holding ApS	Esbjerg	34,61/34,61 %
	31/8 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	1.692.094	0
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	141.604	0
	1.833.698	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.604.694	5.424.472
Årets overførte overskud eller underskud	635.332	-819.778
	5.240.026	4.604.694
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	51.700	0

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for Scan Office Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut. Scan Office Ejendomme ApS' bankgæld pr. 31. august 2016 udgør 1.400 t.kr. hvoraf KKTA ApS maksimalt hæfter for 11 % af gælden.

Til sikkerhed for Scan Office Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut er der deponeret nom. 17.000 kr. kaptialandele i Scan Office Holding ApS.